- (7) מסמכים שהוכנו על ידי רואה החשבון והמתעדים את שיקול הדעת הבלתי תלוי שהופעל על ידו לגבי עניינים שונים במסגרת עבודת הביקורת.

על-פי תקני הביקורת הבינלאומיים, מסמכים המהווים את ראיות הביקורת ותיעוד עבודת הביקורת הינם בבעלותו ובקניינו של רואה החשבון (סעיף 14 בתקן ביקורת בינלאומי מס' 230 בדבר "תיעוד"). גם תקנה 9 לתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), תשל"ג-1973, קובעת כי "תוך עריכת הביקורת ינהל רואה החשבון רישומים שיטתיים ויאסוף אותם כראיה לעבודת הביקורת שנעשתה; רואה החשבון ישמור את הרישומים ככל שיהיה דרוש לביצוע ביקורת בעתיד".

**בהתאם לכך, ללקוח אין זכות לקבל מסמכים המהווים את ראיות הביקורת ותיעוד עבודת הביקורת המצויים ברשותו של רואה החשבון.